comma 2, lettera b) punti 2 e 3 del Codice per l’acquisizione di Servizi Microsoft Unified Support & Digital 
Strategy per 12 mesi a decorrere presumibilmente dal 22.01.2026, con la società Microsoft S.r.l. con sede 
legale in VIALE PASUBIO 21 - 20154 - MILANO (MI) - per l’importo complessivo stimato di € 
670.975,60= (euro seicentosettantamilanovecentosettantacinque/60); 

La presente procedura sarà conclusa entro i termini di cui all’allegato I.3, comma 2, lett. d) del D.lgs n. 36/2023. 

2) di dare atto che: 

-   l’importo di € 670.975,60= (€ 549.980,00+ I.V.A. € 120.995,60) è stato prenotato (prenotazione n.